www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

STAL IS

r L

—_— - [

—

Ihr Ersatzteilspezialist im Interne




www.ersatzteil-service.de

[Teknova)

www.ersatzteilplan.de

N.FIG. M.,CIDICE QUANT.DENDHINRZIDNE

DWG N.

P
DA re ODWN D 1)

e

M
L]

°

PART N.

31.105.305

1.105.135
1.108.,181
2.5370.001
1 .270.003
1.1:0.0G7

Z.130.0048
1.390C.003
1 .250,016
1.299.008
S.E90.003

2,302,905

R e e el e I PR S I N |

"RONDELLA UMI 4392

‘DESCRIPTION

10X21
DADD AUTOBLOCK DINM 985 M10
VITE TE FR BX1&
ANTIVIE.APPOGGIC LATERALE
TAMPONE RESOLAZ.SPAZIOLA
GHIERA ZIGR.D.40 M8
SUPPORTO BRACCIT LATERALE
VOLANTIRO D.&9 M10

BRACCIO LATERALE
CISTANZIALE MM B
CUSCINETTO &2061
PULEBEIA DE:SZ
CUSCINETTC &201 ZRS
PERNG BRACCIO LATERALE
SPAZIOLA LATERALE PPL SO
SPAZZIOLA LATERALE PPL 70
VITE TE FR &XL2

2RS

"ERACCIO LAT.COMPL.Z&4

SUPPORTO BRAC.LAT COMSL.

" 10XZ21 WASHER

AUTO-BLOCKING NUT
8X1&6 SCREMW
LAT.STAND ANTIVIER.
ADJUSTEMENT 'S PAD
KNURLED RING NUT
LAT.LEVER ARM’STAND
HANDWHEEL

SIDE ARMS

SPACER

BEARING

PULLEY

BEARING

SIDE ARM PIN

PPt 50 EIDE BRUSh
PFL 70 SIED BRUSHK
&X12Z SCREW

'Z.64 COMF.S1DE ARMS

COMPL.LAT.LEVER ARM'STAND

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

TRAZIONE
tav.2

Thr Ersatzteilspezialist im Internet



V]
~

A

m
4]

www.ersatzteil-service.de

(Teknova)

o
pi]
-2
=4+
Tl
p

i

MN.FIG. N.CODICE GQUANT .DENOMINAZ IONE
DWG N. PART N.

9

o
¢ M-*o-bﬂl;~4btﬂhtdm 3

. !*Hn—
43 &0

 2.120.013

2.120.071
2.120.070
1.10%, 140
1.105.323
2.i13.008
1.250.02¢C
2.250.026
2.120.014
2.120.015
2.110.008
2.2503.022
2.120.013
i.25G.020
1.105.405
1.105.461
2.250.022
1.105.405
1.330.004

""""*"'HP‘M"‘Hr*HHH[ANMHMH‘

VITE TE FR 4&%10

RONDELLA UNI 6592 4X34XT

BOCCOLA D.ZGX15

RUQTA 280 SP25020

PULEGBIA DE 176 M.
CARTER LATERALE I

CARTER LAT.VECCHIG
BOCCOLA D.20X15

www.ersatzteilplan.de

' COPRIRUOTA D.250 SF25020 R.
COPRIR.D.25G SP25020 AZZ.
COPRIR.D.25C SF25020 GIALLO

INERANGBGIO DE 140 M X

COPRIRUOTA D.250 SP25020 R.

RUOTA D.250G SPRS502¢
SEEGER EST.DIN 471
CHIAVETTA uUnl &604

INGRANAGGIO DE 48

SEEGER EST DIN 471
CINGHIA Z &4

D.15
3A1S

b.13

"DESCRIPTION

RED CORK
BLUE CORK

YELLOW COR#

46X10 SCREW

HYZAXI WASHER

BEARING
+250 WHEEL
PULLEY

LATERAL CRANKASE
OLD LATER.CRANKASE

BEARING
GEAR

RED CORK
+250 WHEEL
SEEGER
KEY

GEAR
SEEGER
BELT

lhr Ersatzteilspézialist iIm Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

arer——

3 (Teknova)

v
——

N.FIG.

DWE N. PART N.

1.320.031
1.105.304
2.11¢.004
1.105.134
i.105,133
2.19G.003
i.1080.042
CL.260.007
1.105.18D

£Y
(!m\!ﬂ‘ﬂ.ﬂ&umﬂ@

WY

1 1.105.324
13 1,503,482
i2 2.13G,003
= T, 100,001
ia :.35G.010
1.350.012
i.3580.013

15 i.105.324
14 1.105.180
c 1.390.00%
3 T .260.008
ig Z2.810.006
20 1.105.042
21 1.105.160
22 1.105.132
23z 2.260.008
pel 2.100,011

Z.3G0.01Y

o R R e R R R R e e e e B RT BT R R KD W R) e e ) e

EILANCERE

b
13

HH

TR OA

N.CAOSICE QUANT . DENOMINAZ IONE

www.ersatzteilplan.de

"DESCRIPTION

CVOLANTING D, 40 MIZX&7

RONDELLA UMI 4392 BX17
TUBGC BILANCERE 85

DADBL AUTOELOK DIN 785 MB
DADO AUTOBLOK DIN 985 ML
STAFFA PER E1LANCERE
VITE TE UNI S737 &Xié
SUPPDRTO COSCINETTO BILANC.
VITE TE FR &X190

ROMDEL i & UNI &L9E 6X19XZ
SRANG UpNi H92Z &Xé
DISTANZIIALE ALB.SPAZ.TRAL.
ALBERD TRAZIZNE BPAZZOLA
SPAZZICENTRALE 490 PRLIG/40
BFAZZ .CENTRALE &90 PRLZO/30
BPAZZ .CENTRALE &F0C PPL4O/SO
RONDELLA UNI S39% &X1BXZ
VITE TE FR &X10

CUSCINETTG &£20C2 2R5E

STAFFA SUFF,CUSCINETTD BIL.
EILANCERE 3%

VITE UNI 5737 &Xihk

VITE TE FR &X19

DADGC AUTOBLOK DIN 9B5 Mb&
STAFFA SUPP.CUSCINETTG BIL-
ALBERC HGPAZZIOLA

COMPLETO 85

as

M12X67 HANDHHEEL
BX17 WAEHER

85 ROCKER

M8 AUTO-BLOCKING NUT
M&é AUTO-BLOCKING NUT
ROCKER 'E HANGER

aXi& SCREW

BEARING STaND

&£X10 SCREW

4&X18X2 WABHER

&Xé

SPACER

BRUSH TRACT.SHAFT
30/40 CEMTR.EBRuUSH
20730 CENTR.BRUEZH
4Q/530 CENTR.ERUSH
&L£X1IBX2 WASHER

&¥%10 SCREW

BEARING

BEARING "STANLD 'S HANGER
85 ROCKER

&6X14 BLREW

&X1¢ SCREW

Mé AUuTO~-BLOCKINGS NUT
BEARING 'BTAND 'S HANGER
BRUSH SHAFT

COMPLETE ROCKER

lhr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

Y4

€0 an

19
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

Teknova)

m~4minbldN‘

22

N.CODICE
PART M.

T Z2.120.028

2.1Z2CG. 067
2,.120.C5¢
2.125.046
1,105,345
1.320.,602

1,330,007

1133 .55&
1.165. &
2,260,001
> g
2

~

2 :
i Hh
2.i60. 216
2.130.0LZ
1,165,001
2,180,005
1.105.4001

FO150,.010
i.105.1i21
1.105,.181
1.105,.329
1.195.123

1,105,323

g

W) 1

SO0, BT/
Z00 . BEG/E

TUAN

HEER 5 B

Lt U PURUHY

et ped

IS ISy

[N S ¥ I TN PPy TR

-

15

Z2.Z00.329/R:,
Z2.30G.030/E0
Z.300.0ZF /R
2.304G.02874
SLTO0 . 025 /R
230G 026/ G0

- DEXNOMINAZ IONE

" CASSETTO POSTERIORE ROSED

POSTERIORE AZZ.
CASSETTO POST.LAM.BGIALLG
CASSETTL POST.LAM.ROS30D
VITE AUT.TCUNI &954 3I,3¥1CZ
CHIUSURA A LEVA

FISCONTRO CHIUSURAR & LEV&
YITE AUT.TLCUNI £594 3,5X9,3
ViTE TE FR &X16

SUFPORT(E CASS.ANTERIGRE
CASSETTO ANTERIORE ROSSO
CASSETTO ANTERIORE AZZ.
CAESETTO ANT.LAM.GIALLO
LASBETTO ANT.LAM.ROSEQ
MANIGLIA L1305 MB
SERRAT.CASS.ANTERIORE

DADD UNI 3588 M4

EOmA CASS.POSTERIORE 285
FERMI GOMMA CASS.POST.

VITE TE UNI 3739 4X12
FAMMA CASS.ANTERIORE 235
VITE TE UNI 5737 4X12
FERMO GUMMA CASS.ANT.

DADO UNI 5588 M4
VITE TE FR BXié&
RONDELLA UNI 6393
DADC UNI 5388 M&
RONDELLA UNI 6593 &XZ24%2

CASSETTO

&EXZ24X2

CASS.POST.COMPL .ROSSO -

CASS.POST.COMPL .AZZ .
CASS.FQST.COMPL . LAM.ROSS0O
CASS.POST.COMPL .. LAM.GIALLG
CHSE.ANT, COMPL . RS5O
CASS.ANT.COMPL.AZZ.
CASS.ANT .COMPL . LAM. ROSSO
CASS.ANT.COMPL.LAM.GIALLD

www.ersatzteilplan.de

DESCRIPTION

RED REAR DRAKER

ELUE REAR DRAWER

YELLOW PAIN.REAR DRAWER
RED PAIM.REAR DRANWER
I3X1IZ ECREW
CLOSING STOP
LEVER ACTION
3.5%X9,5 SCREW
&X14 SCREW
FORE DRAWER'S STAND

RED FORE DRAWER

BLUE FORE DRAWER

YELLOW PAIN.FCRE DRAWER _
RED PAIN.FORE DRAWER
HANDLE '
FORE DRAWER'S LQCK

M4 NUT

83 REAR FLAP

REAR TYRE STOP

4%17 BCREW

85 FORE FLAP

4X1Z2 SCREW
FORE TYRE
M4 NUT
8xia ECREW
6X24X3 WASHER
Md NUT

&X24X2 WASHER

CLOSING sSTOF

sTap

TCOMP.RED REAR DRAWER

LUMP.BLUE REAR DRAWER
COMP .RED PAING.REAR DRAW
CCM.YELLOW PAIN.REAR DRA
CAOMP .RED FORE DRAKWER
COMP .BLUE FORE DRAWER
COMP .RED PAIN.FCRE DRAWE
COM.YELLOW RPAIN_FORE DRA

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

SPAZZOLA LATERALE
“p TAV 5

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

(Teknova |

E T AR 2 8 o R T oAV |
‘N.FIG. N.CODIGE @UANT.DENGMINAZIONE DESCRIPTION

DWE N. PART WN.
&

3 C2.200.014 i MANICO NERO - BLACK HANGLE
2.200.018 1 ManNICO BIANCO WHITE HANDLE
2,200,028 1 MANCIC ROSSD RED HANDLE

2 1,105,181 2 VITE TE FR B8X1& BX1id4 SCREW

z £.105.3504 4 RONDELLA UNI 5592 BX17 SX1i7 WASHER

2 2.160.00972 1 MDUSSE AD. 15%X5 €.POS.L.130 L.13C ADMESIVE MOUSSE

5 2.230. 008 2 FERNG RUOTS MANUAL I HHEEL 'S PIN

5 1.105.2%21 2 DADD UNI 5589 mi18 MiB SCREW NUT

7 1.1005.325 = RONDELLA UNI AS53 &X24X2 HXZAXZ WASHER

8 1.105.134 z 94D0 AUTDELOCK DIN 983 Mg M8 AUTO~BLOCKING MNUT

& 2.310G.009 : #1T GOMME FLAR TELAIO FLAP TYRES SET

i0 1.105.35&6 12 VITE ALT.TCUMI 6954 3,5X9.5 I,3X9,5 SCREW
ti 1.105.123 = CADD UNI 5588 Ma M& NUT
= 1,103,324 2 ROMDELLA UNI 6593 &Xi8X2 55X IBXZ2 WASHER
1z 1.3105.3%23 = RONDELLA UNMI 659 &XZ24X2 AXZ24%2 WASHER
14 1,195,142 = VITE TE FR 6X1& 6416 SCREW
] 2.1t0.001 1 EAGE SUP.CAS.ANTERIORE FORE DRAWER 'S STAND
i & 1.160.002/1 1 MOUSSE ADES.10X8 C.ANT.L11D L1100 ADHESIVE MOLSSE
’{ 1,105 _O&é z VITE TE UNI 5739 AX3S 8%3I5 SCREW
- 2_.230.005 1 EZAND S0STEGND CINSHIA BELT S BRACE PIN
1% 1.105,.324 4 RONDELLA UNI 6593 BX24X2,3 BXZEXZ.5 WASHER
20 1,103,124 z ZADD UNI 5588 ME MB NUT
g 1.105.304 = RONDELLA UNI 4592 8Xi7 8X17 WASHER
z2 1.105.:34 2 TADC AUTORLOCK DIN 98BS Mg MB AUTO-BLOCHING nNUT
2= i.105.304 o RONDELLA UNI £592 8X17 8X17 WASHER
24 1.320.030 e VOLANTING D.40 MBX1S D.40 HANDWHEEL
yola) 2270044 : TELAITZ NERO BLACK, FRAEME
Z.270.058 ] TELAID BIANCO WHITE FRAME
e 2.375G.018 z EUOTA D.BC SUPF.BIR.L.&0Q L.&0 TURNING + 80 WHEEL

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





